
令和 3年 8月19日(木)令和 3年 8月19日(木)令和 3年 8月19日(木)令和 3年 8月19日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 予定工期予定工期予定工期予定工期 工事場所工事場所工事場所工事場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

R. 3 753 午前10時10分 有定鳥羽線消雪ポンプ取替工事(21-201014) 4,370,000円 令和 3年11月30日

鯖江市　有定町1丁目

地係

土木課 工事

R. 3 757 午前09時45分

東部汚水中継ポンプ場機械設備補修工事(第

21803号)

4,350,000円 令和 4年 1月28日 鯖江市　橋立町　地係 上下水道課



令和 3年 8月19日(木)令和 3年 8月19日(木)令和 3年 8月19日(木)令和 3年 8月19日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務R. 3 691 午前10時30分 令和3年度市営住宅貯水槽清掃業務委託 令和 3年11月30日

鯖江市　桜町2丁目他

地係

契約管理課


